suoz memit qe reliqt. Ut em pto
 res i supplis aphq pumiant et eoz
 vidant gloria quos gteperunt. 2 de
 ulloz pena torquet quos inultu ama
 nerunt. Actu aut dicitur ut lazary
mitteret ab abrahā pting in det
habet moysen q docuit monaha et
agenda. et pphetas q docuerunt mis
tra 2 credenda. 2 ista sufficiunt ad
salute. ideo seqt. audiat illos Ex
 hoc patet q iste dices 2 frs eme
 erat de gente iudeoz qz gentiles
 no hebant doctrina moysi 2 pphaz
 Ut em dicit arso Vocat huc moysen
 2 pphas. scripta mosaica 2 pphetica
 Sed ut dicit gaoi qui dei uba desper
 erat h' audire no posse suos seqres
 estimabat. Vñ seqt. At ille dixit
no p' abrahā sed si quis ex mor
tuis venit ad eos pmas agent. In
 q implicat q extra pnam erat 2
 p qseques in via venendi ad in
 fermi tormeta. Di dicit. Plus
credet mortuo q sepore. moti ex
miao sic mirabiliter eis apparete.
Sed mox dicitur smā veracū dicit
di moysen. qui fuit tate antioita
no. et pphetas q fuerunt tate sata
no. non audunt. audia mitori. neqz
si quis ex mortuis resurrexit cre
dent ei. Hoc patuit p effm. qz laza
 ro resingeti 2 xpo testimoniu phibe
 ti no crediderunt s' magis eū occidē
 voluerunt. Dicit n' xpo resingenti
ediderunt s' magis false suaserunt
ipm no resurrexisse. 2 corpus eiq
a disapulis suis furatū fuisse. Vñ
ggoi. Quia si uba legis despiciunt.
 redeptoris pcepta q ex mortuis re
 surrexit qto subahora st tato hec
 diffialiq implebunt. Ubi arso. Co
 sidera q quisq mortuū. feruū est.
 quenaqz vō dicit sepore dicit dūe.
Vñ 2 si resingat mortuū. 2 si rebū
dūderit angelq oibns magis s' dig
ne fide sapientie. s' dā angeloz dūg.

vnoz et mortuoz iudex eas istu
 ut. h' arso Uor g' pmissa qside
 rates. tolēmq ea que qpah' molef
 tant. 2 refrenemq nos ab hys que
 qpah'ter delectant. Ut em dicit ihē
miserie de hys 2 de hae miseris co
mittant et i mō arbitrio ē nel dmi
tē sequi ul' lazaru. Vñ 2 arso. Di
qñ egrotamq si pampes sumq. si fr
gore qfirm. si hospitiū nō hēm. le
tem gaudeamq. lazaru cogitemq.
accipiamq mala i vita mra Et di
 nitus nos tormeta deterreat 2 pam
 peris exempla puocet. Deprem
dūm. ut lacne 2 istū lazaru pampe
re mitem. Si psecutio veniet. mi
 tem lacne. si pax fuerit mitem laza
 ru. Et egestas. p' xpm bñ colata
fuit m'itū. Et itez. Sed dices
 No est aliqz qui 2 huc et illuc venia
 pfinat. Uor quidē diffiale ē 2 de
mō ipossibilū. Nā et si pampas
 no virgeat. virget tñ ambitio. Si
 egritudo no stimulet. ira inflamat
Di reptacoēs nō imperat. emergūt
sepe cogitacoēs mique. No est aut
 puglabor iracūdia refrenare. co
 pestre illiata desideria. ostetacoēs se
 dare. despectionē remittē. vna as
 pera dūte. talia vō nō agentē in
 possibile est saluari. h' cfoz Di g'
tpales miserie terret aut de hae
delectat. etne t' m mente veiant
2 oculis tuis occrat ut sic faaliq
tpales miseras pferre 2 etnas e
nade ac tpales de haeas fugē 2 eter
nas qsequi mereais. Vñ gregoi. Di
bonū diligit mens i bonis melioibz
id ē m celestibz delect. Di maliū me
tuit mala cūe etna pponat. Ut dū
illu cē conspuit 2 ampliq qd diligit
2 apliq qd pmetat huc oio nō hēat.
Vñ et ang. In pnti vicia 2 de hae
 tpales dulces st et tpales tbulatio
 nes pocūli metues ignē gehenale.
Et quis nō gtepnat dulcedmē schi